“Therefore, because the chief and general end of every sacrifice was to acknowledge God’s majesty and dominion over

manus super caput victimæ. . . . Quapropter hæc etiam de causa decimæ et primitiæ, etiamsi Deo offerebantur, quia tamen non offerebantur Deo operatione mystica, non erant proprie sacrificia.

Ea autem quæ proprie dicebantur sacrificia, tribus modis distinguebantur, materia, forma, et fine. *Materia*, aut quia id quod conferebatur, erat res viva, et vocabatur *victima*; aut res solida, sed non viva, ut cum offerebatur simila, sal, et alia hujusmodi, quæ proprie dicebantur *immolationes*: sicuti etiam apud prophanos auctores hujusmodi sacrificia a *mola* vel a *molendo* *immolationes* appellabantur. Aut quod offerebatur, erat res liquida, ut vinum, et cætera, et hæc proprie dicebantur *libamenta*. Præter hæc reperimus in sacris literis, septem modis dici *sacrificium* improprie, et per analogiam proprii ac veri sacrificii. *Forma* autem distinguebantur sacrificia: quia aliquando tota res, quæ offerebatur, consumebatur igni, et vo-

cabatur *holocaustum*; aliquando pars una igne absumebatur, pars altera edebatur a sacerdotibus, quod fiebat in sacrificio pro peccato; aliquando una pars incendebatur, altera edebatur a sacerdotibus, tertia ab iis, qui hostiam obtulerant, ut in sacrificio quod vocabatur *hostia pacifica*. *Fine* autem distinguebant sacrificia etiam tribus modis: quia aliquando non in aliam finem offerebantur, quam in agnitionem divinæ majestatis, ut *Holocaustum*, quod propterea totum comburebatur, ut significaretur, totum esse Dei quicquid boni habent homines: aliquando ad obtinendam remissionem peccatorum, quod aliquando vocabatur *Peccatum*, absolute, aliquando *sacrificium pro peccato*: aliquando etiam offerebatur sacrificium in gratiarum actionem, propter adeptam victoriam, vel aliam rem prospere gestam, atque hæc vocabatur, *hostia pacifica*. . . .

Ergo, quia quod præcipue efficebatur in omni proprio sacrificio, id erat, ut homines agnoscerent suam infirmi-

FIRST
SERIES.

the world, hence it is, that every act almost which did but shew that, was called in Scripture a sacrifice, in analogy to the other. As, 1. when men submit themselves to God in their souls; so Psalm li., "A broken spirit is a sacrifice to God." 2. When men offered up their "bodies as lively sacrifices," Rom. xii., by keeping them pure and clean from sin. 3. By taming and afflicting the body, Heb. xi.¹, *Tanquam holocausti hostiam accepit eos.* 4. By words, *Immola Deo sacrificium laudis vitulos labiorum.* 5. By works of mercy, Heb. xiii., "for with those sacrifices God is well pleased." 6. The whole giving up of a man's self to God, Rom. xv.; Philip. ii. 7. The profession of all ministerial functions in divine things, because by that service men profess themselves to be subject and servants unto God, Rom. xv., *Obsequii mei oblationem.*" Now the Eucharist, though by way of analogy it may be called a sacrifice many of these ways, yet the true and real nature of it, in the offertory, is to acknowledge God's majesty and our misery, and to appease His wrath towards us, to get blessings from Him, to make Christ's bloody sacrifice effectual unto us. See the notes upon this word, in the words of the consecration, *fol. præced.*^v